

Utente: Gianfranco Labate
 Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: TARANTO
 PORT WORKERS AGENCY S.R.L. -
 AMMINISTRATORE UNICO

[Cambia profilo](#) - [Logout](#)

[Home](#)

[Gestione smart CIG](#)

[Richiedi](#)

[Visualizza lista](#)

[Gestione CARNET di smart
CIG](#)

[Rendiconta](#)

[Visualizza lista](#)

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG	Z142657FE5
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO
Importo	€ 2.768,00
Oggetto	acquisto arredi ufficio
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto	FORNITURE
CIG accordo quadro	-
CUP	-
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)	Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG	Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al dPCM 24 dicembre 2015

Prot. n. 88 del 27.12.2018

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4679719
Descrizione Ordine	ACQUISTO ARREDI UFFICI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z142657FE5
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	17/12/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/12/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	TARANTO PORT WORKERS AGENCY SRL
Codice Fiscale Ente	03135200735
Nome Ufficio	DIREZIONE AGENZIA
Indirizzo Ufficio	MOLO SAN CATALDO, 74100 - TARANTO (TA)
Telefono / FAX ufficio	3358248160/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	GIANFRANCO LABATE / CF: LBTGFR61L08E472P
Email Punto Ordinante	TAWORKERSAGENCY@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	03135200735
Ordine istruito da	GIANFRANCO LABATE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	STYLE & ARREDO DI LA VOLPE CARMELO & C.
Partita IVA Impresa	02359570732
Codice Fiscale Impresa	02359570732
Indirizzo Sede Legale	VIA ROMA ANG.VIA S.PELLIICO - 74027 - SAN GIORGIO IONICO(TA)
Telefono / Fax	0995927664/0994504039
PEC Registro Imprese	STYLEARREDO@MAILCERTIFICATA.ORG
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02359570732
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/03/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13123376
INPS: Matricola aziendale	7803941873
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90275317
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.TARANTO@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / VENDITA MOBILI PER UFFICIO,
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Tipologia: operativa - Regolabilità: non regolabile in altezza - Paragambe: assente - Postazioni: 1 - Finitura piano di lavoro: LEGNO - Colore piano di lavoro: OLMO TUNDRA , NOCE TENEBRA , FRASSINO VIRGILIO, GRIGIO - Forma: RETTANGOLARE - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 80X60 - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: no - Cassettiera: senza cassettera - Spessore piano di lavoro [mm]: 25 - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 54,00 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SEDIA ATTESA	29,00	8 (Pezzo)	232,00 €	22,00
2	CASSETTIERA 3 CASS. CON SERRATURA	104,00	3 (Pezzo)	312,00 €	22,00
3	LIBRERIA ALTA CON COPPIA DI ANTE	243,00	4 (Pezzo)	972,00 €	22,00
4	POLTRONA DIREZIONALE SU RUOTE	99,00	1 (Pezzo)	99,00 €	22,00
5	POLTRONA SU SLITTA	65,00	2 (Pezzo)	130,00 €	22,00
6	APPENDIABITI A 8 POSTI	29,00	2 (Pezzo)	58,00 €	22,00
7	CESTINO IN METALLO FORATO	9,00	2 (Pezzo)	18,00 €	22,00

8	POLTRONA ERGONOMICA	54,00	2 (Pezzo)	108,00 €	22,00
9	TAVOLO RIUNIONI	314,00	1 (Pezzo)	314,00 €	22,00
10	SCRIVANIA CON STRUTTURA IN METALLO	153,00	1 (Pezzo)	153,00 €	22,00
11	SCRIVANIA PANNELLATA	105,00	2 (Pezzo)	210,00 €	22,00
12	ALLUNGO LATERALE CON GAMBA IN METALLO CILINDRICA	54,00	3 (Pezzo)	162,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2768,00
IVA €	608,96
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3376,96

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	MOLO SAN CATALDO - 74100 - TARANTO - (TA)
Indirizzo di Fatturazione	MOLO SAN CATALDO - 74100 - TARANTO - (TA)
Intestatario Fattura	TARANTO PORT WORKERS AGENCY SRL
Codice Fiscale Intestatario Fattura	03135200735
Partita IVA da Fatturare	03135200735
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Firmato
digitalmente da

**GIANFRANCO
LABATE**

CN = GIANFRANCO
LABATE
C = IT